osnovu pregleda i ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj

dokumentaciji. Ponuda broj 179-2-0212025 od 03.11.2025. godine zaprimljena je u opdini Sapna pod

brojem: O1-11-1993t2025 dana 06.11.2025. godine. C'rjena ponude za predmetnu javnu nabavku bez

PDV-a iznosi: 27.309,98 KM (slovima: dvadesetsedamhiljadatristotinedevet i 98/100 konvertibilnih

maraka). PDV po stopi od 17o/o iznos| 4.642,70 KM (slovima: detirihiljade5eststotinadetrdesetdva i

7O11OO konvertibilnih maraka). Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi: 31.952,68 KM

(slovima: tridesetjednahiljadadevetstotinapedesetdva i 68/100 konvertibilnih maraka).

LOT 2 - "Rekonstrukc'rja lokalnog puta u MZZ$e Sarci, lokacija Potok L=0,095m", prihvata se ponuda

ponudada ,,IZGRADNJA' d.o.o. Teo6ak, budu6i da je njegova ponuda, na osnovu pregleda i ocjene

ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj dokumentaciji.

[...]

prihvagjiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj dokumentac'rji. Ponuda br$ 179-4-0212025 od

03.11.2025. godine zaprimljena je u op6ini Sapna pod brojem: 01-11-199312025 dana 06.11.2025.

godine. Cijena ponude za predmetnu javnu nabavku bez PDV-a iznosi: 93.503,79 KM (slovima:

devedesettrihiljadepetstotinatri iTgtlOO konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17o/o iznosi: 15.895,64

KM (slovima: petnaesthiljadaosamstotinadevedesetpet i 64/100 konvertibilnih maraka). Ukupna cijena

radova sa uradunatim pDV-om iznosi: 109.399,43 KM (slovima: stodevethiljadatristotinedevedesetdevet

i 431100 konvertibilnih maraka).

LOT 4 - "Rekonstrukcija nekategorisanih i prikljudnih puteva u MZ Kovadevi6i, opdina Sapna", prihvata

se ponuda ponuda6a ,,IZGRADNJA" d.o.o. Teodak, budu6i da je njegova ponuda, na osnovu pregleda i

ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj dokumentaciji.

[...]

pregleda i ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj

dokumentaciji. Ponuda broj 179-2-02t2025 od 03.11.2025. godine zaprimljena je u op6ini Sapna pod

brojem: O1-11-199312025 dana 06.11.2025. godine. Cijena ponude za predmetnu javnu nabavku bez

pDV-a iznosi: 27.309,98 KM (slovima: dvadesetsedamhiljadatristotinedevet i 98/100 konvertibilnih

maraka). PDV po stopi od 17o/o iznosi: 4.642,70 KM (slovima: detirihiljade5eststotinadetrdesetdva i

7OllOO konvertibilnih maraka). Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi: 31.952,68 KM

(slovima: tridesetjednahiljadadevetstotinapedesetdva i 68/100 konvertibilnih maraka).

LOT 2 - "Rekonstrukcija lokalnog puta u MZ Zuje Sarci, lokacija Potok L=0,095m", dodjeljuje se

ponudadu ,,IZGRADNJA" d.o.o. Teo6ak, budu6i da je njegova ponuda, na osnovu pregleda i ocjene

ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj dokumentaciji.